
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 27. martā Nr. 130 

 (protokols Nr.4, 56.§) 

 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles organizēšanu Cirmas ezerā 

 

Pamatojoties uz Zvejniecības likuma 11.panta sesto un septīto daļu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” X. nodaļā noteikto kārtību, Civillikuma 

1. pielikumu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt: 

1.1.  Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas atklātās izsoles nolikums par 5 zušu murdu 

(sētas garumu līdz 30 m) zvejas rīku limitiem Nr.1 zvejai Ludzas novada Cirmas pagasta 

Cirmas ezerā saskaņā ar pielikumu; 

1.2. Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas atklātās izsoles nolikums par 5 zušu murdu 

(sētas garumu līdz 30 m) zvejas rīku limitiem Nr.2 zvejai Ludzas novada Cirmas pagasta 

Cirmas ezerā saskaņā ar pielikumu; 

1.3. Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas atklātās izsoles nolikums par 5 zušu murdu 

(sētas garumu līdz 30 m) zvejas rīku limitiem Nr.3 zvejai Ludzas novada Cirmas pagasta 

Cirmas ezerā saskaņā ar pielikumu; 

1.4. Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas atklātās izsoles nolikums par 5 zušu murdu 

(sētas garumu līdz 30 m) zvejas rīku limitiem Nr.4 zvejai Ludzas novada Cirmas pagasta 

Cirmas ezerā saskaņā ar pielikumu; 

1.5. Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas atklātās izsoles nolikums par 5 zušu murdu 

(sētas garumu līdz 30 m) zvejas rīku limitiem Nr.5 zvejai Ludzas novada Cirmas pagasta 

Cirmas ezerā saskaņā ar pielikumu; 

1.6. Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas atklātās izsoles nolikums par 5 zušu murdu 

(sētas garumu līdz 30 m) zvejas rīku limitiem Nr.6 zvejai Ludzas novada Cirmas pagasta 

Cirmas ezerā saskaņā ar pielikumu. 

 

2. Apstiprināt rūpnieciskās zvejas nomas izsoles komisiju 5 (piecu) cilvēku sastāvā: 

            Komisijas priekšsēdētājs: 

                    Aleksandrs Narnickis,  nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vides inženieris 

             Komisijas locekļi:  

                     Mareks Gabrišs, attīstības un plānošanas nodaļas tehnisko projektu vadītājs; 

                     Eduards Seņkovs, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vides inženieris; 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

                     Jānis Romancāns, attīstības un plānošanas nodaļas uzņēmējdarbības 

koordinators; 

              Komisijas locekle – sekretāre: 

                       Aina Poikāne, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas Nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanas speciāliste. 

 

3. Uzdot sabiedrisko attiecību speciālistei Janai Dukaļskai 5 (piecu) dienu laikā pēc 

domes sēdes lēmuma  pieņemšanas, publicēt sludinājumu par rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomas izsoles organizēšanu Cirmas ezerā pašvaldības mājaslapā tīmekļa vietnē: 

www.ludzasnovads.lv . 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram                       

S.Jakovļevam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

http://www.ludzasnovads.lv/

